

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SCAN-PARK ApS

Ringager 18, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 59 33 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Mads Kristian Ditlev Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCAN-PARK ApS Ringager 18 2605 Brøndby CVR-nr.: 34 59 33 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kristian Ditlev Gundersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mads Gundersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive parkeringservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.124.169 kr. mod 3.978.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462.296 kr. mod 586.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.124.169	3.978.496
1 Personaleomkostninger	-3.267.753	-2.951.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.812	-82.829
Andre driftsomkostninger	-8.356	-80.499
Driftsresultat	745.248	863.476
Andre finansielle indtægter	587	3.010
Øvrige finansielle omkostninger	-138.156	-112.896
Resultat før skat	607.679	753.590
Skat af årets resultat	-145.383	-167.563
Årets resultat	462.296	586.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	462.296	586.027
Disponeret i alt	462.296	586.027

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.142	275.529
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.142</u>	<u>275.529</u>
3 Deposita	50.185	50.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.185</u>	<u>50.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>310.327</u>	<u>325.714</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.835	83.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.683	19.200
Andre tilgodehavender	5.850	12.000
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>460.368</u>	<u>114.449</u>
Likvide beholdninger	<u>2.392.557</u>	<u>2.591.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.852.925</u>	<u>2.705.586</u>
Aktiver i alt	<u>3.163.252</u>	<u>3.031.300</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.021.739	1.059.443
Egenkapital i alt	<u>1.101.739</u>	<u>1.139.443</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.939	8.794
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.939</u>	<u>8.794</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.965	35.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	722.239	668.589
Gæld til tilknyttede virksomheder	632.213	0
Selskabsskat	150.238	343.868
Anden gæld	518.919	834.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.057.574</u>	<u>1.883.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.057.574</u>	<u>1.883.063</u>
Passiver i alt	<u>3.163.252</u>	<u>3.031.300</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	559.443	500.000	1.139.443
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	462.296	0	462.296
	80.000	1.021.739	0	1.101.739

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.877.607	2.596.494
Pensioner	333.847	310.567
Andre omkostninger til social sikring	56.299	44.631
	<u>3.267.753</u>	<u>2.951.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	839.867	994.262
Tilgang i årets løb	87.425	75.605
Afgang i årets løb	0	-230.000
Kostpris 31. december 2023	<u>927.292</u>	<u>839.867</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-564.338	-665.509
Årets afskrivninger	-102.812	-82.829
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	184.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-667.150</u>	<u>-564.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>260.142</u>	<u>275.529</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	50.185	50.185
Kostpris 31. december 2023	<u>50.185</u>	<u>50.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>50.185</u>	<u>50.185</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Gundersen Holding ApS, CVR-nr. 34602441, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kristian Ditlev Gundersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3aee4574-b385-4f2f-b4a4-22f08f39a34e

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-12 08:09:45 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-12 09:16:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**